


rez. Chris Mason Johnson.

San Francisco, rok 1985. Apogeum epidemii AIDS. Frankie 
aspiruje do obsady przedstawienia realizowanego przez 
wiodącą na zachodnim wybrzeżu trupę taneczną. Pomijany 
podczas prób, mylący się w trakcie ćwiczeń nawiązuje trudną 
przyjaźń z weteranem sceny Toddem, którego częste wizyty w 
klubach, przygodne znajomości i okazjonalne używanie 
narkotyków zyskują mu renomę ancymonka trupy. W tle 
dramatudramatu czai się atakujący z ukrycia wirus HIV, niepewność 
drogi jego przenoszenia, objawów i tożsamości ofiar. Na 
scenie, na której występują Frankie i Todd każdy może być 
nosicielem, każdy może nosić w sobie potencjalny wyrok 
śmierci. Debiut weterana sceny tanecznej Chrisa Masona 
Johnson a w choreografii Sidry Bell zdobył główne nagrody 
na festiwalach Tampa i Outfest. Obecnie pokazywany jest na 
Berlinale.Berlinale.
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Chris Mason Johnson
 (reżyseria, scenariusz)

SwojSwoją karierę rozpoczął jako tancerz baletowy. Występował w 
Stanach Zjednoczonych oraz Europie, między innymi w Frankfurt 
Ballet jako solista oraz White Oak Dance Project z Mikhailem Bary-
shnikovem. Ukończył studia flmowe w Amherst College podczas 
których wyreżyserował pierwsze krótkometrażowe filmy 
nawiązujące do jego doświadczeń jako tancerza ("Michael's 
Dance", "Letter to Tennessee"). W 2009 roku powstał jego 
pierwszypierwszy pełnometrażowy film "The New Twenty". W swoim 
kolejnym filmie "Test na życie", osadza akcję w San Francisco lat 
'80 w grupie tancerzy. Film został częściowo sfinansowany przez 
Horizons Foundation w ramach programu LGBT Community 
Outreach Program.



Scott Marlowe
jako Frankie

Od 2005 roku współtworzy choreografię i występuje w LEVYdance w 
San Francisco. Swoje szkolenie taneczne rozpoczął w s. Washington 
High School w Dallas, a następnie ukończył University of Texas na 
wydziale sztuki i tańca. "Test na życie" to aktorski debiut Scotta.

Matthew Risch
jako Todd

WystWystępuje na Brodwayu. Na swoim koncie ma między inymi występy 
w Other Desert Cities Jona Robina Baitza, Pal Joey w Studiu 54, 
musicalu Legally Blonde. Przez długi czas grał także w musicalu 
Chicago. Zagrał kilka ról w produkcjach filmowych i serialach, między 
innymi: Sex w wielkim mieście 2, Plotkara, Blue Bloods i Szminka w 
wielkim mieście.
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